



برای پیگیری جدید‌ترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

خارج از گود

نواقص ورزشگاه فولادشهر رفع شد

رئیس فدراسیون فوتبال گفته جلسات متعددی پیرامون میزبانی شایسته از تیم ملی برگزار شده است و ورزشگاه فولادشهر نواقصی نداشته که تا حدود ۹۰ درصد از آن رفع شده و بقیه موارد نیز طی روزهای آینده مرتفع خواهد شد. به گزارش فارس، جلسه هماهنگی بازی تیم ملی فوتبال کشورمان برابر قرقیزستان به میزبانی اصفهان برگزار شد. در این جلسه رئیس فدراسیون فوتبال، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان، مدیر تیم‌های ملی فوتبال، رئیس هیئت فوتبال استان، مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن، معاون باشگاه سپاهان و جمعی از مسئولان ورزش استان اصفهان حضور داشتند.

شاهد یک بازی خوب برای تیم ملی باشیم مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در این جلسه با تأکید بر لزوم انجام یک کار تیمی هماهنگ افزود: جلسات متعددی پیرامون میزبانی شایسته از تیم ملی با حضور تمامی دستگاه‌های مربوطه برگزار شده است؛ ورزشگاه فولادشهر نواقصی نداشته که از قبل شناسایی شده و تا حدود ۹۰ درصد از آن رفع شده و بقیه موارد نیز طی روزهای آینده مرتفع خواهد شد. او یادآور شد: امیدوارم شاهد یک بازی خوب برای تیم ملی همراه با پیروزی باشیم، تیم ملی بعد از بازی با قرقیزستان از اصفهان راهی امارات خواهد شد. امیدوارم میزبانی شایسته‌ای از دیدار تیم ملی به عمل‌آوریم سید مهدی صلری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان نیز در سخنانی نقشه‌میزبانی از این رویداد بین‌المللی مایه مباحثات و افتخار است و امیدواریم با تعامل و همکاری تمامی دستگاه‌های ذی‌ربط، اصفهان از این میزبانی سربلند بیرون بیاید. او در پایان گفت: امیدوارم بتوانیم طی یک کارگروهی منسجم، میزبانی شایسته‌ای از دیدار تیم ملی به عمل‌آوریم.

اصفهان، پایتخت اسکیت ایران و پرورش دهنده قهرمانان

رئیس هیئت اسکیت استان اصفهان گفت: در سال گذشته، فدراسیون اسکیت ایران ۴۱ مدال در عرصه‌های مختلف بین‌المللی کسب کرد که ۳۰ مدال آن توسط ورزشکاران اسکیت استان اصفهان به دست آمد.

به گزارش ایمانا، شهرام اکبری اظهار کرد: اصفهان به‌عنوان پایتخت اسکیت ایران، مهد پرورش قهرمانان این رشته ورزشی است، در حالی که استان‌های دیگر نیز در این زمینه فعال هستند و اتفاقات مثبتی در رشته‌های مختلف ورزشی رخ داده است، اما جایگاه ویژه اصفهان در تربیت و پیشرفت اسکیت‌بازان برجسته کشور غیرقابل انکار است. او افزود: پس از وقفه‌ای پنج‌ساله، مجمع عمومی هیئت اسکیت استان اصفهان برگزار شد؛ آخرین مجمع این هیئت در سال ۹۸ برگزار شده بود و با برگزاری مجدد این مجمع، آمپواری‌ها برای رشد و توسعه اسکیت در استان افزایش یافته‌است.

رئیس هیئت اسکیت استان اصفهان با اشاره به موفقیت‌های بین‌المللی اسکیت اصفهان تصریح کرد: سال گذشته هیئت اسکیت استان اصفهان با همکاری فدراسیون و مسابقات‌های مختلف ۶ اعزام بین‌المللی داشتیم که ۴ اعزام آن ملی بود، در جریان بازی‌های آسیایی اسکیت فری استایل در چین، ۴ ورزشکار از تجن‌آباد اصفهان حضور داشتند که دو نفر از آن‌ها توانستند رتبه چهارم را کسب کنند اکبری ادامه داد: در بازی‌های آسیایی، رومینا سالک موفق به شکست رکورد شد و تراکه احمدی اولین مدال تاریخ اسکیت جمهوری اسلامی در بازی‌های آسیایی را کسب کرد، همچنین در مسابقات قهرمانی آسیا، ۴ ملی‌پوش از ایران حضور داشتند که رضا لسانی، مدال طلا و رومینا سالک مدال برنز را از آن خود کردند. او اضافه کرد: در مسابقات قهرمانی جهان در شانگهای چین نیز، رضا لسانی و رومینا سالک هر کدام موفق به کسب مدال طلا شدند و تراکه احمدی مدال برنز را از آن خود کرد. رئیس هیئت اسکیت استان اصفهان با اشاره به اعزام‌های بین‌المللی و افتخارات باشگاهی گفت: فدراسیون اسکیت برای آمل‌گی ملی‌پوشان، آن‌ها را به مسابقات بین‌المللی ایتالیا اعزام کرد و ملی‌پوش ایرانی در این رقابت‌ها موفق به کسب مدال شدند. او ادامه داد: در سال‌های ۱۴۰۲ نیز دو باشگاه از اصفهان به مسابقات بین‌المللی اعزام شد؛ باشگاه احسان در مسابقات جام جهانی پاریس با ۱۳ ورزشکار شرکت کرد و ۹ مدال به دست آورد. همچنین باشگاه تندیس قهرمانی در مسابقات اسکیت سرعت، با ۶ بازیکن حضور یافت و موفقیت‌هایی کسب کرد. اکبری با اشاره به آثار افتخارات این رشته خاطرنشان کرد: در سال گذشته، فدراسیون اسکیت ایران ۴۱ مدال در عرصه‌های مختلف بین‌المللی کسب کرد که ۳۰ مدال آن توسط ورزشکاران اسکیت استان اصفهان به دست آمد؛ از جمله افتخارات برجسته، رضا لسانی اولین مدال طلای تاریخ اسکیت ایران در مسابقات جهانی شانگهای را کسب کرد. او عنوان کرد: در حوزه ورزش همگانی، استان اصفهان دارای ۵۰۹۴۴ ورزشکار سازمان دهی شده است که از این تعداد، ۳۵۸۱ نفر بانوان و ۱۵۱۳ نفر آقایان هستند؛ با این حال، با وجود افتخارات ورزشی استان، امکانات زیرساختی همچنان محدود است، رئیس هیئت اسکیت استان اصفهان افزود: تنها یک سالن ورزشی اسکیت برای ورزشکاران این رشته در کل استان وجود دارد و نیاز به احداث ورزشگاه‌های سرپوشیده بیشتر، به‌شدت احساس می‌شود. اکبری با اشاره به مشکلات زیرساختی و نیازهای اساسی اسکیت اصفهان گفت: ورزشکاران اسکیت استان اصفهان با مشکلاتی همچون محدودیت مسال‌های ورزشی مواجه هستند؛ بسیاری از سالن‌های ورزشی به دلیل نگرانی از تخریب کفپوش‌ها، پذیرای ورزشکاران اسکیت نیستند بنابراین نیاز است مسئولان برای تأمین امکانات و زیرساخت‌های لازم اقدامات جدی‌تری انجام دهند تا این ورزش محبوب بتواند به رشد و توسعه بیشتری دست یابد.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



رضا شکاری از جمله بازیکنانی است که اگر در شرایط مطلوب باشد می‌تواند سرنوشت هر بازی را تغییر دهد. ستاره سپاهان در نخستین بازی این فصل پایش به گل‌زنی باز شد و با یک ضربه حساب شده دروازه چادرملو را باز کرد. او در آخرین دقیق این بازی روی فرصت‌طلبی موفق شد دروازه حریف را باز کند و شروع با گلی را برای خود رقم بزند. شکاری درحالی که مهاجم سپاهان در محوطه جریمه از دریل دروازه‌بان حریف ناکام مانده بود، توپ را ربود و ضربه نهایی را به دروازه حریف زد. این گل در ششوی رقم خورد که شکاری برای نخستین‌بار پیراهن شماره ۱۰ تیمش را پوشیده بود. اما وینگر و هافبک هجومی تکنیکی سپاهان بافاصله گرفتن از روزهای مصدومیت تمرینات خوبی را در اردوی تابستانی و پیش فصل این تیم پشت سر گذاشت و آماده لیگ بیست و چهارم شد. در لیگ گذشته مصدومیت‌های زیادی گریبان

المپیک ۲۰۲۸ چشم‌انداز بسکتبال است



رئیس فدراسیون بسکتبال با اشاره به روندی که طی شد تا سرمربی جدید تیم ملی ایران انتخاب شد، در مورد دلایل این انتخاب و برنامه‌های پیش روی این فدراسیون توضیح داد.

به گزارش مهر، جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال در مورد انتخاب «سوتیریس مانولوپولوس» به‌عنوان سرمربی تیم ملی و دیگر موضوعات پیرامون بسکتبال در ماه‌های اخیر توضیح داد. او در آغاز این نشست خبری گفت: یکی از مطالبات بسکتبال از فدراسیون ساخت کمپ بود، سال گذشته دو زمین گرفتیم که قرار شد یکی کمپ تیم ملی و فقط برای تمرین باشد، نقشه آن طراحی شده و در مرحله فاز دو است.

دو سالن مجزا در آن تعریف شده که باتوجهبه ظرفیت بسکتبال در دو بخش مردان و بانوان، امیدوارم زودتر به اتمام برسد. سالن شهر قفس را هم در اختیار گرفته‌ایم که باتوجهبه ترافیک کاری سال آینده می‌تواند کمک‌حال باشد.

رئیس فدراسیون بسکتبال با اشاره به انتخاب سرمربی یونانی برای تیم ملی گفت: این انتخاب باید زودتر انجام می‌شد، به‌خاطر لیگ کمی به تأخیر انداختیم؛ اما بعد از اتمام مسابقات خیلی زود اقدام کردیم. داوری با بیان اینکه فدراسیون مربی طراز اول در بسکتبال به راختی خیلی از رشته‌های دیگر نیست، یادآور شد: وقتی از مربی طراز اول صحبت می‌کنیم یعنی پرداخت بالای یک و دو میلیارد تومان، بر اساس توانایی خود به دنبال مربی صاحب‌نام بودیم. او با ابراز تشکر از هاکان دمیر گفت: وقتی تیم را با میانگین سنی ۲۳ تحویل می‌گیری و به ۲۵ می‌رسی؛ یعنی انجام پوست‌اندازی و این جای تقدیر دارد.

کا کارنامه سرمربی یونانی تیم ملی
داوری با اشاره به کارنامه سرمربی یونانی سرمربی تیم بسکتبال تأکید کرد: او سرمربی تیم ملی یونان بود و در انتخابی حضور داشته است و نتایج خوبی گرفته است، اما این‌ها همه روی کاغذ است، باید بیاید و ببینیم چه می‌کند، به هر مال هممان است و بایر شرایط مهیا شود. باید مار کند و بعد قضاوتش کنیم، رئیس فدراسیون بسکتبال با یادآوری انتخاب اعضای کادر فنی تیم ملی خاطرنشان کرد: قرارداد سرمربی تیم ملی پیش‌ازاین و قبل از مجمع فدراسیون منعقد شده بود؛ اما به‌خاطر برخی شرایط کمی با تأخیر اعلام کردیم، دقت کرده باشید دو سه روز بعد از معرفی، سرمربی وارد ایران شد این نشان می‌دهد کارها از قبل انجام شده بود.

داوری در بخشی از صحبت‌هایش در مورد لفو یکی از اعزام‌های تیم بانوان گفت: تیم بزرگسالان اردوی روسیه داشتند که میزبان کنسل شد و اردوی لبنان هم به‌خاطر جنگ کنسل شد. نرفتن به مسابقات آذربایجان نیز به ضررمان شد. بااینکه درخواست مکتوب داده بودیم؛ اما میزبان همکاری نکرد. درحالی که این کار طی دو سه روز انجام می‌شد. کوتاهی از ما نبود و اگر بود با خاطیان برخورد جدی می‌کردیم. حتی فیبا دراین‌خصوص ابراز تأسف کرد. در ادامه نشست جواد داوری به پرسش مطرح از سوی خبرنگاران اختصاص داشت.

سه شنبه| ۳۰ مرداد ۱۴۰۳ | **سال بیستم** | شماره ۴۹۷۱ | شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

منهای فوتبال

فدراسیون تیروکمان درگیر پرونده‌های حقوقی

رئیس فدراسیون تیروکمان پرونده‌های حقوقی این فدراسیون را طی سالیان گذشته، اعلام کرد. به گزارش ایستا، غلامرضا شعبانی بهار در مجمع‌عمومی سالانه فدراسیون تیروکمان که به ریاست سید محمد شروین اسبقیان، معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد، اظهار کرد: ما رقابت‌های کسب سهمیه المپیک را در پیش داشتیم و به همین منظور اردوهای زیادی را برگزار کردیم که عمده آن در تهران بود و در بخش برون‌مرزی نیز تیم را در سال ۱۴۰۲ به ۹ کشور اعزام کردیم که نتیجه آن کسب ۷ مدال طلا، نقره و برنز در سده ریکرو و کامپوند بود.

او افزود: در پارا تیروکمان ۷ سهمیه کسب کردیم که ۶ نفر اعزام می‌شوند و یک نفر اعزام نمی‌شود. ای‌کاش آن یک نفر هم اعزام می‌شد. مجموعاً پنج میلیارد تومان هزینه کردیم.

رئیس فدراسیون تیروکمان با بیان اینکه مسابقات رنکینگ را به‌صورت مداوم برگزار کردیم، عنوان کرد: همچنین دو مرحله مسابقه انتخابی تیم ملی و لیگ برتر را در برنامه داشتیم که انجام شد و دو سال است که فعالیت رشته کمان ستنی را به‌صورت رسمی آغاز کرده‌ایم.

علاوه بر این مسابقات نونهالان و نوجوانان را برگزار کردیم که این نوبدا را می‌دهد در آینده این نسل، اتفاقات خوبی را رقم می‌زنند. همچنین به کنفدراسیون آسیا پیشنهاد دادیم مسابقات قهرمانی آسیا در این رده سنی نیز برگزار شود. شعبانی‌بهار با اشاره به اینکه ورزشکاران سازمان‌یافته در رشته تیروکمان ۲۳۹۷ نفر هستند، گفت: در این رشته شاهد حضور براب زن و مردان هستیم که نشان می‌دهد تیروکمان محدودیتی در جنسیت ندارد.

او ادامه داد: رشته ما تجهیزات محور است و مانند برخی از رشته‌ها نیست که فقط یک لباس و کفش بخواید.

بعد از اینکه مینا فلاح سهمیه المپیک گرفت، مربی او گفت کماتش برای المپیک مناسب نیست و از طریق سرمربی تیم ملی از کره جنوبی با هزینه ۴۰۰ میلیون که انجام دادیم، برای مینا فلاح کمان تهیه کردیم. رئیس فدراسیون تیروکمان با اشاره به حمایت از هیئت‌های استانی، گفت: در سال ۱۴۰۲ حدود ۷۸۲ میلیون تومان کمک مالی و تجهیزات به استان‌ها داشتیم که این کمک‌ها نسبت به سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۵ درصد افزایش داشت.

شعبانی بهار با اشاره به عملکرد نماینده ایران در المپیک پاریس، اظهار کرد: مینا فلاح در المپیک پاریس رتبه بانوان را نسبت به ادوار گذشته ۲۱ رتبه و جایگاه آقایان را ۱۱ پله ارتقا بخشید. همچنین در تاریخ تیروکمان ایران در المپیک هیچگاه پیروزی نداشتیم که مینا فلاح اولین پیروزی تیروکمان ایران در تاریخ المپیک را رقم زد. امیدوارم در المپیک ۲۰۲۸ شاهد رشد بیشتری باشیم.

او ضمن قدردانی از حمایت‌های وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک، بیان کرد: در دو سه ماه اول سال جاری ۵۰ تا ۶۰ درصد بودجه خود را دریافت کردیم و کمیته ملی المپیک نیز بودجه ما را ۳۰ تا ۴۰ درصد نسبت به سال گذشته، افزایش داد.

رئیس فدراسیون تیروکمان همچنین ضمن تشریح دعوای‌های حقوقی این فدراسیون طی سالیان گذشته، اظهار کرد: با موضوع شکایت علیه فدراسیون (ابطال فدراسیون) شاهد صدور حکم له فدراسیون بودیم، در مورد دیگری شکایت از فدراسیون بابت مطالبه ارزی به مبلغ ۱۰۰۰ پیورو داشتیم که این پرونده در حال رسیدگی است، در پرونده دیگری شکایت علیه فدراسیون به مبلغ ۳ میلیارد تومان بود که شاهد صدور حکم له فدراسیون بودیم، در یک پرونده دیگر جریمه سازمان بورس به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان در حال رسیدگی است و یک مورد هم شکایت علیه فدراسیون داشتیم که با انصراف همراه شد.

آغاز مچ‌اندازی قهرمانی جهان با درخشش دختر ایرانی

روز نخست مسابقات مچ‌اندازی قهرمانی جهان ۲۰۲۴ در کشور مولداوی با نشان برنز مدحته تبریک در رده سنی نوجوانان از ایران همراه شد.

به گزارش صدواسیمه، نخستین روز مسابقات مچ‌اندازی قهرمانی جهان ۲۰۲۴ در کشور مولداوی با حضور نمایندگان کشورمان در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان برگزار شد. در رده سنی نوجوانان مدحته تبریک از کشورمان موفق شد به نشان برنز دسته ۶۰ کیلوگرم در بخش دست چپ‌دست پیدا کند و نخستین نشان کشورمان را به ارمنان آورد. همچنین ابوالفضل پرکم در رده سنی جوانان در یک‌قدیمی سکو متوقف شد و به مقام چهارمی رسید. کارناما ترکی و مانده کریمی هم دو نماینده دیگر ایران در مسابقات امروز بودند.

مسابقات رده‌های سنی نوجوانان و جوانان فردا در بخش دست راست پیگیری می‌شود و سپس نوبت به پیشکسوتان و بزرگسالان خواهد رسید. گفتنی است، مراسم افتتاحیه مسابقات مچ‌اندازی قهرمانی جهان نیز امروز با حضور نمایندگان ایران برگزار شد.

را برتن کنند؛ اما با هشدادر باشگاه ذوب‌آهن، پرسپولیس از خرید این بازیکن منصرف شد و رضا شکاری به همین خاطر راهی تراکتور شد و بعد از حضور کوتا‌مدت در این تیم پیراهن گل‌گهر را برتن کرد و یکی از مهره‌های تأثیرگذار تیم امیر قلمه‌نویی به‌حساب می‌آمد. شکاری از آنجایی که در روبین حضور پرتعدادی را تجربه نکرده بود خیلی زود مجبور به بازگشت به فوتبال ایران شد چرا که هیچ تیم روسی برای به خدمت گیری‌اش وارد عمل نشد. لیگ بیست و سوم برای شکاری با ۷ گل و ارسال پنج پاس گل تمام شد تا باشگاه سپاهان مبلغ رضایت‌نامه این بازیکن را به گل‌گهر پرداخت کند و او را به اصفهان ببرد؛ همان جایی که شکاری با پیراهن سبزرنگ ذوب‌آهن در سن بسیار پایین درخشیده بود. شروع شکاری در سپاهان روزیابی بود.

او در نخستین بازی پاس گل دوم تیمش را در پیروزی خیره‌کننده طلایی پوشان مقابل تراکتور ارسال کرد و فرصت‌طلبانه با استفاده از اشتباه خط دفاعی حریف گل سوم تیمش را هم به ثمر رساند تا تیر خلاص را به تیم سابقش زده باشد. در هفته‌های بعد اما دیگر خبری از گل‌زنی‌های شکاری نبود هرچند به‌عنوان وینگر سمت راست در ترکیب سپاهان به میدان می‌رفت و یک از حمله‌وران تیمش در بخش هجومی بود. به‌هرحال شکاری که تا هفته چهارم جزو یارزده بازیکن اصلی مورایس بود به‌یک‌بار در مصاف دوستانه مقابل زیت ائزی از او دیده نشد.

براین‌اساس سپاهانی‌ها پیش‌دستی کردند و این ستاره گل‌زن را به خدمت گرفتند. شکاری بعد از درخشش فردی در جام جهانی ۲۰۱۷ رده سنی زیر ۲۰ سال یا همان تیم ملی جوانان در یک انتقال پرسروصدا از ذوب‌آهن راهی روبین شد.

تیمی که برای نخستین‌بار سردار آزمون را در اختیار گرفته بود و با علیرضا حقیقی هم بعد از درخشش در جام جهانی ۲۰۱۴ قرارداد بسته بود. مهاجم تیم ملی جوانان ایران که در جام جهانی روزاه زامبیا قهرمان آفریقا و پرتغال را باز کرده بود در روبین روزهای خوبی نداشت تا جایی که مجبور به بازگشت به ایران شد. او ابتدا می‌خواست پیراهن پرسپولیس

چرا قرارداد جدید تا پایان ریاست شماست؟

داوری همچنین در مورد انتخاب سرمربی جدید تیم ملی و قراردادی که تا پایان دوره ریاستش منعقد شده است، گفت: این مربی سابقه خوبی دارد، در مورد هاکان شرایط ایجاد می‌کرد که به‌صورت موقتی داشته باشیم، اگر وارد جام جهانی می‌شدیم باید او تمدید می‌شد که این‌طور نشد، در مورد «سوتیریس مانولوپولوس» اما شرایط این‌گونه نداشتیم ضمن اینکه دلیلی نمی‌بینم مسئولیت خود را به گردن دیگری بیندازم.

داوری همچنین تأکید کرد که «سوتیریس مانولوپولوس» هر پیروزی نیست؛ بلکه مقیم تهران خواهد شد و از همین‌جا با ما همکاری خواهد داشت. وی گفت: قرار است او شخصاً بازی‌های لیگ را زیر نظر داشته باشد.

وضعیت اسپانسر بسکتبال چه شد؟

رئیس فدراسیون بسکتبال در مورد اسپانسر این رشته گفت: اسمال مصبوب کردیم، اسپانسر سازمان لیگ به مزایده گذاشته می‌شود؛ اما برای تیم ملی یک اسپانسر مدت‌دار خواهیم داشت که در حال مذاکره هستیم، رقم هم چهرانه است که نمی‌توان عنوان کرد.

کا ماجرای دزدیده‌شدن خودروی فدراسیون
داوری همچنین در مورد سرقت خودروی فدراسیون در دوره قبل که توسط خازانه‌دار در مجمع اخیر مطرح شد، گفت: به عملکرد قبلی‌ها ورود نمی‌کنم؛ اما خودرو جزو اموال فدراسیون بود و اعتراض کردم که چرا فروخته شده درحالی که دزدیده شده بود.

کا انتظار از دولت و وزیر جدید
او همچنین در مورد اینکه «هر دولت جدید از سیستم جدید وزارت ورزش چه انتظاری دارد تا تحولی خوب در بسکتبال ایجاد شود؟»، گفت: اولین بحث توسعه زیرساختی است که بودجه ۲۰۰ میلیاردی می‌خواهیم. وزارت باید کمک‌حالمان باشد. اگر در بحث آموزش و پرورش بتوانیم اتفاق جدیدی رقم بزنیم و انتخاب‌ها گلخانه‌ای نشود، تا همه سمت یک‌رشته نروند. این مسئله فقط از طریق آموزش و پرورش است. این مسیر را نداریم؛ قرار بود ورزشگاه جدیدی نزدیک قم افتتاح شود که نمی‌دانم به کجا رسید. ولی بسکتبال به یک ورزشگاه مجهز در داخل شهر نیاز دارد. جنگ جنگ ورزش است. این یک استراتژی برای کشورهاست که به هزینه و سرمایه نیاز دارند. قهرمانان المپیک ما شرایط خوبی از نظر زندگی ندارند و امیدوارم در دولت جدید توجه به ورزش افزایش یابد.

کا برای بازی‌های آسیایی می‌خواهیم باشیم
او در مورد حضور تیم بانوان دربرازی‌های آسیایی گفت: برای بازی‌های هانگزو بنده و رؤسای هندبال و ال‌ببال خیلی پیگیری کردیم؛ اما یک سیاست کلی بود و نمی‌توانستیم کاری کنیم. به نظر من برای بازی‌های آسیایی نباید نگاه مثال‌آوری باشد؛ بلکه باید به چشم کسب تجربه باشد، پیگیریم برای بازی‌های ناگویا به نتیجه برسد. او ادامه داد: برای المپیک بعد برنامه خود را به وزارت ورزش ارائه کرده‌ایم؛ اما در این ورزش هیچ چیز قطعی نیست، با وزارت صحت‌های داشتیم تا از حقمان استفاده کنیم، تیم جوانی داریم و امیدواریم به‌دوراز حواشی به هدف برسیم.